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1 MarHuTHbIN puKcaTop

1.1. Martepwuan koprnyca Cranb

1.2. LiBet kopnyca

1.3. Matepuan MmarHuTa

Yron ypepxaHua getaneun

I _

KpacHblii
MopolwkoBas oKkpacka
MarHnT ¢ npuMeHeHneM peppurTHBIX
YKapOyCTONYMBbIX CMIaBOB

TEXHNYECKAA KAPTA

7

BykBeHHO-UUpUpHoe o603HaYeHue HauMmeHoBaHMa MO

\M ¢\'\3\5 Q
MarHuTHbIN puKcaTop Q

KonunuectBo yrnose

YoepwumBaeMblil BeC B pyHTax
1 dyHT = 2,205 Kr
50/2,205 = 22 Kkr

TeXHUYEeCKUE XapaKTepUCTUKUN

KonunyectBo yrnos

Bo3MoXKHble yribl yaepwusaHus getanei
MakcrManbHan Macca yoepHnuBaeMoro n3genus, Kr
Hanuune byHKUMM OTKOYEHNS

Bec HeTTO, KI

[abapuTbl drKkcaTopa, MM

Bec 6pyTTO, KI

[abapuTbl MHAVBUAYANbHON YNaKoBKN, MM

KoMmnnekTtauusa
KonunyecTBo MarHUTHbIX GUKCATOPOB B YNaKOBKE

VHonBuayanbHasa 6nmcTepHasa ynakoBKa

3
45°,90°, 135°
22
Her
0,55
155x100x15
0,58
175x135x17

1wt

1wt

*ObpaTnTe BHUMaHMe, YTO U3aenne npefHasHadyeHo s dpuKcaumm MeTanioKOHCTPYKLNA
nepep, cBapKol 1 He ABIAETCA TOYHbIM N3MEPUTENbHbIM CPEACTBOM.
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